
DLZ Blumenegg
Im Auftrag der Gemeinde Btudesch

21. 11. 2018

Kundmachun

Verordnung
der Gemeinde Bludesch über eine Änderung des

Flächenwidmungsplanes

Auf Grund des Beschlusses der Gemeindevertretung vom 04.10.2018 nach Maßgabe der
Pläne FLWPL-6719-5-2018 vom 29.08.2018 sowie Plan FLWPL-6719-2-2018 vom 27.09.2018
wird mit Genehmigung des Amtes der Vlbg. Landesregierung vom 13. 11.2018 ZI. : Vlla-
50. 030. 11-5//-328 gemäß § 21 Abs. 6 und 7 in Verbindung mit § 23 Abs. 2 des
Raumplanungsgesetzes, LGBI Nr. 39/1996 verordnet:

Der Flächenwidmungsplan wird wie folgt geändert:

KG - NR GST - NR Widmung/Ersichtlichm. Alt

90003

90003

90003

90003

90003
90003
90003
90003

90003

2001

2003

2002

2004

2001
2003
719/2
2017

2017

Vorbehaltsfläche- Baufläche
Wohngebiet {Bauhof,
Altstoffsammelstelle,
Sportfläche}
Vorbehaltsfläche - Baufläche

Wohngebiet {Bauhof,
Altstoffsammelstelle,
Sportfläche}
Vorbehaltsfläche - Baufläche
Wohngebiet {Bauhof,
Altstoffsammelstelle,
Sportfläche}
Vorbehaltsfläche - Baufläche

Wohngebiet {Bauhof,
Altstoffsammelstelle,
Sportfläche}
Verkehrsfläche Straßen

Verkehrsfläche Straßen

Freifläche Landwirtschaftsgebiet
Baufläche Wohngebiet
Vorbehaltsfläche - Baufläche

Wohngebiet {Bauhof,
Altstoffsammelstelle,
Sportfläche}

Widmung/Ersichtlichm.N Fläche
eu m2

Baufläche Wohngebiet 232

Baufläche Wohngebiet 490

Baufläche Wohngebiet 473

Baufläche Wohngebiet 352

Baufläche Wohngebiet 72
Baufläche Wohngebiet 50
Baufläche Wohngebiet 1917
Verkehrsfläche Straßen 39

Verkehrsfläche Straßen 104



90003

90003
90003
90003
90003

. 44
719/2
641/2
719/2
719/1

Baufläche Wohngebiet
Baufläche Wohngebiet
Freifläche Landwirtschaftsgebiet
Freifläche Landwirtschaftsgebiet
Freifläche Landwirtschaftsgebiet

Verkehrsfläche Straßen

Verkehrsfläche Straßen
Verkehrsfläche Straßen
Verkehrsfläche Straßen

Verkehrsfläche Straßen

12
124
99

642
56

4662

An der Amtstafel angeschlagen am 21. 11. 2018
abgenommen am 07. 12. 2018

Der Bürgermeiste .

^ ^
Ü"

<?
'.A. GroßJohan

^>


